
\ázev stavby:
4. ZS V- Talicha, Most - oprava elektroinstalace

íslo smluvního vztahu: 52/212023

Název části stavby (PS, So):

Objednatel:

Statutámí město Most
Radniční 1/2

434 01 Most
lČo: oozeeoq+

Zhotovitel:

KARSCH ELEKTRO s.r.o.
Mostecká l973
431 1 1 Jirkov
lČo zlstotsg

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu
bodu XIl smlourry o díIo. Změnase ýká ceny díla'

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1) V PD je navrženo umístění nových zásuvek na stávajících místech jako měla stará elektroinstalace.
2) V PD je navržena qýměna kompletní elektroinstalace, včetně noqých přívodních kabelů ke stávajícím
rozvaděčťtm.

Nové řešení:
1) ProtoŽe stávající umístění a počet zásuvek je nevyhovující,bylo ze zástupci školy dohodnuto nové umístění a
navýšení počtu zásuvek, tak aby to vyhovovalo potřebám školy.
2) Protože ýkaz q,měr, kteý byl součástí výběrového řízení neobsahuje přívodní kabely ke stávajícím
rozvaděčům, musí být dopočítány včetně nosných prvků a montáže'

Zdůvodnění změny:
1) Navýšení počtu zásuvek je z důvodu požadavku školy, aby to lyhovovalo rozmístěním zaÍízení v kancelářích a

kabinetech.
2) Rozdíl kabeláže byl způsoben nesprávným výkazemprojektanta, rozdíl byl zjištěn ažpřirealizaci.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky azistává zachováncharakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředku objednatele.

Změnový list č. 1 ze dne 2.8.2023

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval'.

Vliv změny na smluvní oenu: ano

ena díla dle smluvního vztahu bez DPH: l 397 048'56 Kč

]ena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: l 690 428.]5 Kč

PeníŽeni/nawŠení ceny díla bez DPH :
l26 319,00 Kč

Peniha+lnavýšení cenv díla vč. DPH: 152 845'99 Kč

Nová cena díla bez DPH: I 523 361 .56 Kč

Nová cena díla vč. DPH: t 843 274,74 Kč

F oI 0l3D platí od: l' l' 2017 Stlánka 1 Z 2



Podpis:

oprávněný zástupce objednatele (méno, příjmení): Ing. Marek Hrvol 

Datum: 4.8.2023 P oavis

Správce rozpočtu (méno' příjmení)

Datum: 4.8.2023 Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet

MmM Z_OI_013

Vliv změnv na termín dokončení díla: ano

Iermín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.08.2023

\or,t7 termín dokončení díla: 25.08.2023

Změnu navrhuj e (jméno, příj mení) :

Datum: 4.8.2023 Podpis: 

Datum:4.8.2023 Podpis:

oprávněný zástupce zhotovitele (méno' příjmení)

Datum: 4.8.2023 Podpis:

Datum:

F oI 013D platí od: l' l. 2017 StŇka2 Z2



--- Dodávka a montáž whrazených e|ektrických zařízení do 1000 V, MaR a strojní údržba --_

lÝARscH
,; ELEKTRO

KARSCH ELEKTRO s.r.o.
Mostecká L973, 431 11 Jirkov
mob.: +42O777 553222
lČ: 273LoL59; DIC : cz 273LoL59
www. karsch-elektro.cz;
e-mail : karsch@karsch-elektro.cz

Statutární město Most
Radniční U2
Most
434 69

Cenová nabídka č'CNT230268.1 - Město Most - část 1 - 4. ZS V. Talicha' Most - oprava
elektroinstalace - změnov'ú list č.1

Rekapitulace ks/m cena za jednotku cena celkem
)L.1 - HeKtrotnstalace 1 1 397 048,56 KČ 1 397 048'56 KČ
ZL Č'I t26 319,00 K( 12b J19,0U Kc

celkem 1 523 367.56 Kě

:elkem bez DPH L 523 367'56 Kč
DPH 2lo/o 2I 319 907'19 Kč
cena celKem s DPH. 1 843 274,75 KČ

V Jirkově dne 1.8'2023



KRYGíLlsT soUPlsU PRAci

D1.4 - Elektroinstalace

0
0
273'tO 159

í26 3'l9.00

Objednavatel

REKAPITULACE ČLENĚNí soUPlsU PRAGí

Dí.4 - Elektroinstalace

'0
KÓd dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

46-M - Stavební a zemní oráce oři eťr.mont.Dracích

Cena celkem ICZKI

2 700.00

í26 319,00

VRN - Vedlejší rozpočtové nákladv 24 000'00



Dí.4 _ EléKroinstalace

soupisu 126 319,00
Elektroinstalace

lVJ 'MnoŽstvÍ J.c8na lczrc cena @lkem lczrc csová soustava

464041112
otvoru pro elektroinstalace ve zdivu z

betonů pl do 0'09 m2 tl přes 15 do 30 cm
cs ÚRs 2023 01

1 K 741112071 vlontáŽ krabice přístrojová lištová plast jednoduchá kus 7,000 60,0c 420,0( cs ÚRs 2023 01

2 M 34571476
(nbíG lištová Pvc přístrcjová čtvercová 80x80nn
1luboká

kus 7,000 29.00 203.00 cs ÚRs 2023 01

'13 K 741112072 úontáŽ krabi@ přístrojová lištová plastová dvojitá kus 14,00( 80,0( 1 120,0( cs ÚRs 2023 01

14 M 34571477
(nbice lištová Pvc přístrcjová obdéInÍková 1 60x80nn
lvojnásobná

kus 14.000 32.00 448,00 Cs ÚRs 2023 01

l9 K 741313004
lilontáŽ ásuVka (polo)zapuštěná bezšrouboVé pňpojení
2X(2P+PE) dvojnásobná Šikmá se zapojením vodičů

kus 14,00( 100.0( 1 400.0( cs ÚRS 2023 01

20 M 34555242
ásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami,
)ezšroubové svorky

kus 14.000 202.00 2 828.00 cs ÚRs 2023 01

32 K 741110511
vlontáŽ lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s
/íčkem

m 80.00( 60,0( 4 800.0( cs ÚRS 2023 01

33 M 8595057656437 -išta LHD 4ox20 HF vkládacÍ bezh.bilá 2m M 80.000 196.00 15 680.00

34 K 741110512
i4ontáž lišta a kanálek Vkládací šiřky přes 50 do 120
nm s Víčkem

m 40.00( 80,00 3 200.00 cs ÚRs 2023 o1

35 M 8595057691278 <anál EKD 80X40HF HD vč'víka bíIá 2n M 40.000 365,00 14 600.00

41 M 341 1 1 124

Gbel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkčnÍ
rchopnoú pn požáru třída reakce na oheň
)2Gs1d1a1 jádro Cu 0,6hkv (1-CXKH-R 82)
lx2.5mm2

100.000 40.00 4 000,00 cs ÚRs 2023 01

42 K 210412061
vlontáŽ kabelu cu plného nebo laněného do 1 kv žily
iX1'5 aŽ 2,5 mm2 (např. cYlť) bez ukončení
tloženého Volně nebo v liště

m 100,00( 50,0( 5 000.00 ]s ÚRs 2023 01

4A K 741810003 )elková prohlídka elektÍického rozvodu a zaňzení přes
).5 do 1 milionu Kč

kus 1,00( 2 000,0( 2 000,00 cs ÚRs 2023 01

1 R 7

56 M ?1OPM )odružný mateňál kpl 1,000 2 000.00 2 000.00

57 K RlOMO vlontáŽe a protokoly kpl 1,00( 5 000.0( 5 000,00

o VRN 24

77 M t41R00 )ňrážka za podružný mateiál RPI 1.000 10 000.00 10 000.00

7A K t13254000 )okumentace skutečného provedení stavby kpl 1.00( 5 000.0( 5 000.0r cS ÚRs 2023 01

80 K 065002000 vlimostaveništní doprava materiálů kpl 1,00( 2 000 0( 2 000.0t cs ÚRs 2023 01

83 K 202R00 Zednické výpomoci kpl 1,00( 6 000 0( 6 000.0(

u K 10R00
Likvidace odpadu' odvoz suti a Vybouraných hmot na
skládku,

kpl 1,00c 1 000,0( 1 000.01


